お客様各位

2022 年 12 月８日

株式会社シルスマリア

フィッシングサイトにご注意ください

平素よりシルスマリアをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

今般、弊社の企業情報を無断で使用し、弊社商品の販売を装う偽サイトの存在を確認してお

ります。

各種オンラインサイトにて弊社商品を大幅な値引価格で販売することは基本的にございま

せん。

これらの偽サイトは弊社とは一切関係がなく、お客様の氏名、住所、クレジットカード番号

などの個人情報を不正に取得して悪用するフィッシングサイトである可能性がありますの

でご注意ください。

フィッシングサイトであるか分からないなど、不明な点がございましたら、弊社お問い合わ

せフォームよりお問い合わせください。